【様式１】
参　加　申　込　書
委託業務名：玉野市英語指導助手（ＡＬＴ）派遣業務委託

上記プロポーザルに参加したいので、必要書類を添えて申請します。
なお、本申請書及び関係書類に記載された事項については事実と相違なく、本プロポーザル実施要領で定められた参加資格要件を全て満たしていることを誓約します。
令和　　年　　月　　日
玉野市長　柴田　義朗　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　所在地
　　　　　　　　　　　　　　　　　　事業者名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者職氏名　　　　　　　　　　　印
提出書類

　１　参加申込書（様式第１号）

　２　事業者概要（任意様式）

　３　英語指導助手派遣業務受注実績報告書（様式第２号）

【担当者及び連絡先】
担当部署：
担当者氏名：
電話番号：
ＦＡＸ番号：
E－mail：
労働者派遣事業の許可番号（届出受理番号）